ПРОТОКОЛ № 22

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Литература

	Класс:
	6-7

	Количество участников:
	166

	Место проведения:
	МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»

	Дата и время:
	01.10.2019

Присутствовали члены жюри:
· Зузуля Анастасия Владиславовна-председатель комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ « СОШ « Кудровский ЦО №1»»
Предмет ЛИТЕРАТУРА    Класс 5  Дата проведения 01.10.2019

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	1
	Рыбинскова Ольга
	6320
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6В
	Денисова И.Н.
	30
	победитель

	2
	Давыдечева Влада Евгеньевна
	7204
	[bookmark: _GoBack]МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	7Б
	Бурцева А.А.
	30
	победитель

	3
	Мишкина Алиса
	7320
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	7В
	Бурцева А.А.
	30
	победитель

	4
	Дуркина Дарья
	7312
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	7В
	Бурцева А.А.
	30
	победитель

	5
	Киракосян Арина
	6309
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6В
	Денисова И.Н.
	29
	призер

	6
	Симонова Карина
	6326
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6В
	Денисова И.Н.
	27
	призер

	7
	Клягина София
	6310
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6В
	Денисова И.Н.
	26
	участник

	8
	Ширшова Мария
	6329
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6В
	Денисова И.Н.
	25
	участник

	9
	Кабакова Таисия
	6512
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	6Д
	Кузнецова Е.А.
	25
	участник

	10
	Качаева Екатерина Викторовна
	7112
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	7А
	Бурцева А.А.
	25
	участник

	11
	Гаврилова Дарья Геннадьевна
	7104
	МОБУ«СОШ « Кудровский ЦО №1»»
	7А
	Бурцева А.А
	25
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: замечаний нет
Председатель жюри: Зузуля Анастасия Владиславовна- учитель русского языка и литературы
Члены жюри:
· Бурцева Анастасия Александровна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Власова Екатерина Андреевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;
· Денисова Ирина Николаевна- член комиссии, учитель русского языка и литературы
· Иванова Полина Сергеевна-член комиссии, учитель русского языка и литературы;